
Beauftragte für Familienpastoral im Dekanat

Dekanat Beauftragte*r Einrichtung Adresse Telefon E-Mail
Allgäu-Oberschwaben Ansgar Dr. Krimmer Dekanatsgeschäftsstelle Weingarten Kirchplatz 3, 

88250 Weingarten

0751 35410522 ansgar.krimmer@drs.de

Balingen Beate Maria Graf-Obermeier Katholisches Dakanat Balingen Heilig Geist-Kirchplatz 5, 

72336 Balingen

07433 9011010 Beate.Graf-Obermeier@drs.de

Biberach und Saulgau Sabine Laub Katholische Erwachsenenbildung Dekanate Biberach 

und Saulgau e.V.

Grabenstr. 10, 

88499 Riedlingen

07371 9359-0, Di. vomi laub@keb-bc-slg.de

Biberach und Saulgau Björn Held Dekanatsgeschäftsstelle Kolpingstraße 43, 

88400 Biberach an der Riß

07351 182130 bjoern.held@drs.de

Böblingen Petra Fuchs keb Böblingen Sindelfinger Straße 16, 

71032 Böblingen

07031 660730 fuchs@keb-boeblingen.de

Calw N.N. Katholisches Dekanat Calw Bozener Straße 40/1, 

75365 Calw

07051 9259-11 pajur-de-oliveira.e@caritas-schwarzwald-gaeu.de

Ehingen-Ulm Martina Wallisch Katholische Erwachsenenbildung Ulm-Alb-Donau Olgastraße 137, 

89073 Ulm

0731 92060-22 martina.wallisch@drs.de

Esslingen-Nürtingen Andrea Weber Dekanatsgeschäftsstelle Untere Beutau 8-10, 

73728 Esslingen

0711 7941870 andrea.weber@drs.de

Freudenstadt Eva Huber keb Freudenstadt Marktplatz 27, 

72160 Horb am Neckar

07451 623220  info@keb-freudenstadt.de

Freudenstadt N.N. Dkanatsgeschäftsstelle Marktplatz 27, 

72160 Horb am Neckar

07451 7192 dekanat.freudenstadt@drs.de

Friedrichshafen N.N. Dekanatsgeschäftsstelle Katharinenstraße 16, 

88045 Friedrichshafen

07541 3786071 Dekanat.Friedrichshafen@drs.de

Göppingen-Geislingen N.N. Dekanatsgeschäftsstelle Ziegelstr. 14, 

73033 Göppingen

07161 96336-10 dekanat.gp-gs@drs.de

Heidenheim Elisabeth Redelstein Dekanatsgeschäftsstelle Schnaitheimer Straße 19, 

89520 Heidenheim

07321 9315-55 elisabeth.redelstein@drs.de

Heilbronn-Neckarsulm N.N. Dekanatsgeschäftsstelle Bahnhofstraße 13, 

74072 Heilbronn

07131 7411103 kathdekanat.hn@drs.de

Hohenlohe Andrea Werz Kloster Schöntal Klosterhof 6, 

74214 Schöntal

07943 894-331 a.werz@kloster-schoental.de

Ludwigsburg Dr. Christin Probst-Wolfram keb Ludwigsburg Parkstraße 34, 

71642 Ludwigsburg

07141 2520723 probst@keb-ludwigsburg.de

Ludwigsburg Anne Braun Kath. Dekanat Ludwigsburg Schorndorfer Str.  31, 

71638 Ludwigsburg

07141  9618-10 dekanat.ludwigsburg@drs.de

Mergentheim Mechthild Carlet 0 Schorrenweg 7, 

97980 Bad Mergentheim

07931 498 467 carlet@gestalt-mgh.de

Mühlacker Hildegard Schnetz-Frangen Dekanatsgeschäftsstelle Schorndorfer Str.  31, 

71638 Ludwigsburg

07041 9565-0 kathdekanat.muehlacker@drs.de

Ostalb N.N. Dekanatsgeschäftsstelle Weidenfelder Str. 12

73430 Aalen

07361 59010 dekanat.ostalb@drs.de

Rems-Murr Bernadett Bornitz-Papp Kath. Dekanat Rems-Murr Ludwigsburger Str.  3, 

71332 Waiblingen

07151 95967-31 Bernadett.Bornitz-Papp@drs.de

Reutlingen-Zwiefalten Maria Dombrowsky Katholische Erwachsenenbildung Schulstr. 28, 

72764 Reutlingen

07121 1448428 dombrowsky@keb-rt.de

Rottenburg N.N. Katholischs Dekanat Rottenburg Schulergasse 1, 

72108 Rottenburg

07472 / 9380-0 dekanat.rottenburg@drs.de

Rottweil Gabriele Reuter-Mink Lambrechtshof 6, 

78713 Schramberg

07422 245432 jjg.reuter@t-online.de

Schwäbisch Hall N.N. Dekanatsgeschäftsstelle Kurzer Graben 7/4, 

74523 Schwäbisch Hall

0791 931080 kathdekanat.sha@drs.de

Stuttgart Angela Schmid Dekanstgeschäftsstelle Königstraße 7, 

70173 Stuttgart

0711 7050-313 Angela.Schmid@drs.de

Tuttlingen-Spaichingen Mathilde Ludwig keb Kreis Tuttlingen e. V. Uhlandstraße 3, 

78532 Tuttlingen

7462 96598010 mathilde.ludwig@keb-tuttlingen.de

Tuttlingen-Spaichingen Hans-Peter Mattes Dekanatsgeschäftsstelle Uhlandstraße 3, 

78532 Tuttlingen

07461 96598010 dgs.tut@drs.de
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